
Pharmacist Web Seminar
～最新知見と薬剤の剤型について考える～

共催：福井県薬剤師会/福井県病院薬剤師会/第一三共株式会社

当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名を記録させていただきます。
記録させていただきましたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のために利用させていただきます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2023年6月８日(木) 19:00～20:30

WEBセミナー（ZOOM配信）

座長

【 講演Ⅰ 】19：00～19：45

【 講演Ⅱ 】19：45～20：30

福井大学医学部附属病院 薬剤部

教授・薬剤部長 後藤 伸之 先生

『 神経障害性疼痛の診断と治療 』

日 時

形 式

座長

演者

演者

『 質の高い疼痛治療を目指す
ータリージェOD錠の製剤設計ー 』

帝京平成大学 薬学部 物理薬剤学ユニット 教授

静岡県立大学 名誉教授・客員 教授 並木 徳之 先生

つくし野病院 薬剤部長 水上 峰宏 先生

医療法人厚生会 福井厚生病院 ペインクリニック

瀧波 慶和 先生

【 当セミナーは日病薬病院薬学認定薬剤師制度 Ⅴ-2（0.5単位）およびⅤ-1（0.5単位）の単位申請中です 】
＊単位取得には90分のご参加が必要となります（Zoomログにて確認）
＊研修会終了後、研修会中に表示されるキーワードの入力が必要となります
＊単位シールにつきましては後日の配布となります

【 日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度受講１単位申請中です 】
＊単位取得にはカメラonにて90分のご参加が必要となります（Zoomログにて確認）

ご参加をご希望される先生は、お手数をおかけいたしますが、視聴申込みをお願いします。
メールにてご視聴用URL、パスコード等を送付いたします。
事前視聴お申込みの詳細については裏面をご確認ください



⚫ 本会はZoomによるWEB開催となっており、事前のお申込みが必要です。
⚫ ご参加をご希望される先生は、下記お申込みメールアドレスより視聴申込をお願い申し

上げます※
（下記二次元バーコードを読み込んでいただきますと、視聴申込メール画面が立ち上がります。）

視聴申込メールにてお申込み頂いた先生にご視聴用URLとパスコードを送付いたします。

※下記ご記入の上、お申込みください。
①「ご氏名」
②「所属施設」
(以下、日病薬病院薬学認定薬剤師制度の単位取得希望の方のみ)

③「日本病院薬剤師会の会員番号」
④「研修シールの希望有無」

【視聴申込メールアドレス】

goto.hayato.s8@daiichisankyo.co.jp

⚫ 単位申請に関わりますので、正確にご入力ください。
⚫ 参加者ごとの登録が必要です。参加者1名に付き1台の端末でのご視聴をお願いいたします。

⚫ 受付締切：6月8日(木)配信当日 12 ：00まで

ご不明な点がございましたら、第一三共担当者または下記までお問い合わせ下さい。

第一三共（株） ☎080-1335-1227 （担当：後藤 勇人）

事前参加登録方法のご案内

＊当セミナーは日病薬病院薬学認定薬剤師制度Ⅴ-2（0.5単位）およびⅤ-1（0.5単位）
の単位申請中です

＊単位取得には90分のご参加が必要となります（Zoomログにて確認）
＊当日、キーワードを提示致します、会の最後に、Zoom投票機能にてご入力頂きます
＊単位シールにつきましては後日の配布となります。

＊当セミナーは日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度受講１単位申請中です
＊単位取得には90分のご参加が必要となります（Zoomログにて確認）
＊当日は、ご視聴者のカメラon にてご視聴頂く必要がございます。

上記メールアドレスまたは二次元バーコードよりご連絡をお願い申し上げます。


	スライド 1
	スライド 2

